Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2022                                                         № 8                                                с.Барановка

О признании утратившим силу постановлений

           В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения  «Барановское социально-культурное объединение»  Змеиногорского района Алтайского края, в целях приведения нормативных правовых актов действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.03.2013 №18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 10.01.2018 №2 « О внесении изменений в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.03.2013 №18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений».
3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                    С.Г.Яловцев